
00-45 - Звездный дождь.

ПОНЕД ЕЛЬНИК, 
13 И|ОНЯ

19-00 - Новости.
19-25- Миниатюра.
19-40 - Азбука собственника.
19- 50-Вагон 03.
20- 00- Час пик.
20-25 - "Дикая роза". Худ. фильм.
20- 55-Тема.
21- 40- Спокойной ночи, малыши!
22- 00- Новости.
22-30-Вагон 03.
22-40- "Беззащитный". Худ. фильм.
00-20-Песня-94..
01-05- Новости.
01-25- Конкурс им. П. И. Чайковско­
го.
01-45- Максима.

Па-

I КАНАЛ "ОСТАНКИНО" 
08-00 - Утренняя разминка. 
08-15 - Час силы духа. 
09-15 - Воскресенье. 
10-00 - Мультфильм.
10-10 - "Городок наш небольшой". 
10-20-"Экстра-НЛО".
10- 50 - "Краса и гордость наша..."
11- 45 - "Что означают ваши имена?" 
13-00- Панорама.
13-30 - "Контрольная для взрос­
лых". 2-я серия.

• 14-15 - "За Кремлевской стеной".
15- 00 - "Сам я - вятский уроженец". 
Худ. фильм. 1-я серия.
16- 00 -Новости.
16-10 - Программа передач.
16- 25 - "Сам я - вятский уроженец". 
Худ. фильм. 2-я серия.
17- 15-Звездный час.
17- 55 - Живое дерево ремесел.
18- 05-КВН-94.
20-00 - Новости.
20-15-Гол!
20- 45 - Браво.
21- 45 - Спокойной ночи, малыши!
22- 00 - Новости.
22-30- Бомонд.
22- 45 - "Борцы с преступностью". 
Худ.фильм.
00-50 - Спортивный уик-энд. 
01-05 - "Танцы, танцы, танцы". 
01-25 - Автошоу.

КАНАЛ "РОССИЯ" 
09-00 - Вести.
09-20 - Автомиг.
09-25 - Мульти-пульти.
10-00 - Наш сад.
10-30 - Трудный возраст.
10- 50- Новая линия.
11- 20 - "Санта Барбара".
12- 10 - Мульти-пульти. 
12-20 - Кипрас Мажейка.
12- 50 - Телеконкурс юристов.
13- 35-Шесть соток.
14- 00- Вести.
14- 20 - "Приключения Электрони­
ка ”. 3-я серия.
15- 25 - Провинциальные письма.
15- 55 - Песни русской армии.
16- 25- Шедевры из провинции. 
16-55- Футбол.
18- 25- Рок-таймер.
19- 00 - "Последний раз я видел 
К&4&, 
21-20 - Звезды говорят.
21-30-"Спрут-5". 6-я серия.
23- 25 - Концерт.
00-30 - Спортивная карусель. 
00-35-Автогонки.

ВТОРНИК, 
14 ИЮНЯ

I КАНАЛ "ОСТАНКИНО" 
07-00- Новости. 
07-35-Утренняя разминка. 
07-45-Утро.
10-05 - Рынок недвижимости. 
10-20 - Дрмисолька.
10- 40'. Ди|сая роза". Худ. фильм.
11- 10 - Человек и закон.
11'40 ‘ Йто7 Где? КогДа? 
13-00- Новости.
13-10 - "Дживс и Вустер". Худ. 
фильм.
16-00- Новости.
16-25 - Предприниматель.
16- 55-Дело.
17- 05 ’ Передача для детей.
17-10- Мультфильм.
17- 40- Волшебный мир, или Синема.
18- 00 - Наш музыкальный клуб. 
18-40 - Планета.

КАНАЛ "РОССИЯ"
09-00 - Вести.
09-20 - Автомиг.
09-25 - Требуются, требуются...
09-35-Формула-73а
10-05 - Время деловых людей.
10-35-Телегазета.
10-45 - Крестьянский вопрос.
17-00 - Вести.
17- 20 - Здравствуйте!
18- 10 - "Зов дикой природы-". Худ. 
фильм.
20-00- Вести.
20- 50 - Мир на досуге.
21- 25 - "Санта Барбара".
22- 15 - Момент истины.
23- 10 - Параллели.
23-20 - Спортивная карусель.
23-30-Вести.
23-50 - Звезды говорят.
23-55 - Желтая подводная лодка.
00-05 - Хоккей.

СРЕДА,
1S ИЮНЯ

Мир".

Новости.
- "Дживс и Вустер". Худ.

Новости.
Предприниматель. 
Передача для детей. 
Мультфильм. 
Кукла моей мечты. 
Ответы.
Телерадиокомпания 
Новости.
Еще раз о приватизации. 
Загадка СБ.
Технодром.
Час пик.
"Дикая роза". Худ. фильм.
Э. Радзинский.
Спокойной ночи, малыши! 
Новости.
Монолог.
"Бесы”. Худ. фильм. 
Новости.
Конкурс им. П. И. Чайковско-

КАНАЛ "ОСТАНКИНО" 
Новости.
Утренняя разминка.
Утро.
Рынок недвижимости.
Мультфильм.
"Шикая роза*. Худ. фильм.
Клуб путешественников.
"Нежность к ревущему зве-

07-00 
07-35 
07-45 
10-05 
10-20 
10-30
10- 55
11- 45 _________ г„,_.
рю". Худ. фильм. 1-я серия.
12- 50 - Пресс-экспресс.
13- 10 ’ 
фильм. 
16-00-
16- 25-
17- 05- 
17-10-
17- 40-
18- 10-
18- 40-
19- 00- 
19-25- 
19-35-
19- 50-
20- 00- 
20-25-
20- 50-
21- 40-
22- 00- 
22-30- 
22-40- 
01-15- 
01-35- 
го.
02-10 - Пресс-экспресс.

КАНАЛ "РОССИЯ" 
09-00 - Вести.
09-20 - Подробности. 
09-30 - Автомиг.

10-15 ’ В,Ремя деловых людей.
10- 45 - Новости АВС.
11- 15 - "Санта Барбара".
12- 05 - Телегазета.
12-15 - Крестьянский вопрос. 
17-00- Вести.
17- 20 - Футбол.
18- 50 - Здравствуйте!
19- 30 - "Карт-бланш".
20- 00 - Вести.
20-30 - Курьер.
20-55- "Санта Барбара".22- 40 - L-клуб. Р Р
23- 30 - Вести.
23-50 - Звезды говорят.
00-00 - Спортивная карусель. 
00-05 - Экспоцентр.
00-15 - Фильм-премьер. 
00-30-ЭКС.

Магазин фирмы "ЭДВАНС"
(ул. Советская, 28) ————
продолжает реализацию товаров оптом и в розницу! 
Телевизоры ’"Самсунг" СК 5062 (51 см - 775000 ЙК 
Телевизоры "Самсунг" СК 5342 (54 см - 885000 
Видеомагнитофоны "Самсунг" VQ 306 двухголовочный с цент­
ральной загрузкой) - 730000 головочный, с цент
Видеомагнитофоны "Самсунг" VQ 336 (четырехголовочный с 
центральной загрузкой) - 780000 *
800000ИНИТ°ФОНЫ "СаМСуИГ" 350 ^четыРехг°ловочный) - 

Видеоплейер пишущий VK 30R (двухголовочный) - 555000 
Видеокамера (8 мм) VR 405 - 2095000
Кс""Т4°о“'4“оот“’'"С““ RCD
Музыкальные центры с компакт-диском МАХ 360 - 855000 
Двухкассетные магнитолы WH 295 - 187000 
Пылесосы (700W) VC 900 - 230000 
Пылесосы (1200W) VC 7200 - 320000 
Микроволновые печи (17 л) М6148 - 440000 
Фирма Эдванс" предоставляет гарантию 1 год! 
Водка Царь Петр" (Голландия) - 4400 
Спагетти (Италия) 0,5 кг - 1300
т°*°*?* с иааоА»И1вА«м (Австрия, Германия) 100 г - 1000 
Шоколадные конфеты Трюфели" (Франция) 250 г - 4000 
шаЬ 2000 2300 1 °°% (тетрапак 1 л) пя™ наименований (Поль- 
ша) • ZUUU-ZJUU ж '
Пиво "Штефел" (Австрия) - 1100 
Сигареты "Луч" - 120 
Тел. 43-44-44.

4009

ЧЕТВЕРГ, 
16 ИЮНЯ

I КАНАЛ "ОСТАНКИНО"
07-00 - Новости.
07-35-Утренняя разминка.
07-45 - Утро.
10-05 - Рынок недвижимости.
10-20 - Посмотри-послушай.
10- 40 - "Дикая роза”. Худ. фильм.
11- 05 - В мире животных.
11-40-Мультфильм.
11-50 - "Нежность к ревущему зве­
рю". Худ. фильм. 2-я серия.
13-00 -Новости.
13-10 - Пресс-экспресс.
13-20 - "Дживс и Вустер".
16-00-Новости.
16-25 - Деловой вестник.
16- 40 - Предприниматель.
17- 05 - Передача для детей.
17-10 - Мультфильм.
17- 40 - Мультитроллия.
18- 00 - До 16 и старше.
18- 40-Планета.
19- 00 - Новости.
19- 25 - "Его величество футбол".
20- 00-Час пик.
20-25 - "Дикая роза". Худ. фильм.
20- 50 - Гитлер - Сталин". Док. 
фильм.
21- 40 - Спокойной ночи, малыши!
22- 00 - Новости.
22-30 - Вагон-03.
22-40 - "Невеста слишком хороша".
Худ. фильм.
00-25 - Пресс-экспресс.
00-35- Я вам спою.
01-00- Новости.
01-20 - Бумеранг.

Время деловых людей. 
Новости АВС.
Поехали.
"Санта Барбара". 
Телегазета.
Крестьянский вопрос. 
Вести.
- "Деревенские каникулы

Музыкальный автограф.
"Здравствуйте!" 
Правопорядок. 
Вести.
Курьер.
Рынок, экономика и мы.
"Санта Барбара".
Соотечественники.
Хоккей.
Вести.
Звезды говорят.
Хоккей.
Хроно, 
экс.

ПЯТНИЦА, 
17 ИЮНЯ

КАНАЛ "РОССИЯ 
09-00 - Вести.
~ Подробности.

Авгомиг.
09-20 
09-30 
09-35 
09-45 
10-15
10- 45
11- 10
11- 20
12- 10 
12-20 
17-00
17- 20

18- 25
19- 10
20- 00 
20-30
20- 50
21- 15
22- 05
22- 35
23- 30 
23-50 
00-00 
01-40 
02-10

I КАНАЛ "ОСТАНКИНО" 
07-00-Новости. 
07-35 - Утренняя разминка. 
07-45 - Утро.
10-05 - Новые старты.
10-20 - Сорока.
10- 40 - "Горячев и другие". ЗО-я се­
рия.
11- 10- "ОГ0РоД круглый год".
11- 40 - Нежность к ревущему зве­
рю . 3-я серия.
12- 45 - Мультфильм.
12- 50 - Пресс-экспресс.
13- 00- Новости.
13- 10 - Дживс и Вустер".
14- 00 - Концерт.
16-00- Новости.
16-25 - Предприниматель.
16- 55 - Бизнес-класс.
17- 10 - "Жил отважный капитан". 
Мультфильм.
17- 15 - "Красные башмачки". Худ.
фильм. 7
18- 56 - Азбука собственника.
19- 00 - Новости.
19- 25 - Человек и закон.
20- 00 - Эхо недели.
20-20 - "Горячев и другие". 30-я се­
рия.
20-50 - Поле чудес.
21'40 * Спокойной ночи, малыши!
22-00 - Новости.
22-30 - Человек недели.
22’50 ’ Вертикаль". Худ. фильм.
00-05 - Концерт.
01-00 - Новости.

КАНАЛ "РОССИЯ" 
09-00 - Вести.
09-20 - Подробности.
09-30 - Автомиг.

иЗГЙо'рХЗЛ'61'”"’
10-15 * Время деловых людей.
10- 45 - Новости Эй-Би-Си.
11- 10- Поехали.
11- 20 - "Санта Барбара".
12- 10-Телегазета.
12-20 - Крестьянский вопрос.
17- 00-Вести.
ка"2°" ’Сю₽п₽”зы кРасног° лепест-

18- 35 - "Здравствуйте!"
19- 25 - Вступление в должность гу­
бернатора Иркутской области Ю. А. 
Ножикова.
20- 00 - Вести.
20-30 - Курьер.
20-50 ■ Счастливый конверт.
22- 00 - В Риме была ночь". 1-я се- 
рия.
23- 20 ■ Спортивная карусель.
23-30 - Вести.
23-50 - Звезды говорят.
00-00 - В Риме была ночь", 2-я се­
рия.
01-60 - “К-2". "Мультпросвет". 
02-15- Экзотика.

Уважаемые книголюбы!

Фирма "Лидер"
приглашает выкупить очеред­
ные тома подписных изданий 
(контейнер поступил 8 июня): 
"Анжелика" -6 т.
Супертриллер - 33 т.
Ж. Санд - 9 т.
Библиотека зарубежной фан­
тастики - 9, 10 тт.
Г. Роббинс - 3, 5, 6 тт.
"История России в романах" - 
22, 23 тт.
"Легион" • 14, 15 тг.
с/с А. Нортона -17т, 
"Купидон" - 22 т.
По многочисленным просьбам 
читателей продаем издание 
"Популярная энциклопедия по 
сексологии".
В продаже пять новых книг се­
рии "Черная кошка" и боль­
шой выбор детской литерату­
ры нового поступления!
Проводим дополнительную 
подписку с выдачей 2-4 томов 
на с/с американских фанта­
стов Шекли, Андерсона, "1000 
и одна ночь".
По вашим многочисленным 
просьбам повторяем подписку 
на с/с Г. Роббинса в 6 томах с 
выдачей всех книг.
У НАС МОЖНО КУПИТЬ: 3- 
томник Хэмингуэя, Драйзера,

"Анжелику", Санд, Нортона. 
Кинга, бестселлеры Голливу­
да, бестселлеры сезона - серия 
"Черная кошка" (Вайнеры, 
Словин, Семенов) и заключи­
тельную книгу "Катрин". Кто 
интересуется историей Древ­
ней Руси, сможет приобрести 
романы Иванова, Зорина, Яна. 
НАШИ ЦЕНЫ НАМНОГО НИ­
ЖЕ КОММЕРЧЕСКИХ!
Существует торговая скидка 
на некоторые виды литерату­
ры.
ВНИМАНИЮ ШКОЛЬНИ­
КОВ!
Можно купить красочно иллю­
стрированную книгу "Король 
Артур и Мерлин" из серии 
"Легенды далекого прошлого". 
Для оптовых покупателей торг­
овая скидка до 30%.
Напоминаем, что срок храпе­
ния литературы - 2 месяца. 
Мы ждем вас по адресу: ул. 
Советская, 17, с 12 до 18-30, 
перерыв с 14 до 15 час, выход­
ные - воскресенье (помещение 
Иркомсоцбанка, у "Орбиты"). 
НА ВРЕМЯ ВЫДАЧИ ^'АНЖЕ­
ЛИКИ" МЫ РАБОТАЕМ ДЛЯ 
ВАС ПО СУББОТАМ: С 12 до 
17 час.

Фирма приглашает на работу на конкурсной основе водителя-про­
фессионала (ВЦ). Работа связана с командировками. Справляться 
по тел. 43-52-91 (в рабочее время).

. 4000

СУББОТА, 
18 ИЮНЯ

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
19 ИЮНЯ

I КАНАЛ "ОСТАНКИНО"
08-25-Утренняя разминка.
08-40 - Субботнее утро делового че­
ловека.
09-10 - Новости.
09-45 - Спорт-шанс.
10-15 - Слово пастыря.
10- 30-Зов джунглей. ,
11- 00 - Телерадиокомпания "Мир”.
12- 25 - Утренняя почта.
12- 55 - Медицина для тебя.
13- 25 - Новости культуры.
13-35- Смак.
13- 50 - Век олимпийский.
14- 20- Встреча для вас: В. Быков.
15- 05 - Чемпионат мира по футболу.
16- 00- Новости.
16-10-Лабиринт.
16- 40 - "Солнце в бутылке". 2-я се­
рия.
17- 10 - В мире животных.
17- 50 - Еще раз о приватизации.
18- 00- Великолепная семерка.
18- 50 - Футбол. Германия - Боливия.
19- 50 - "До и после". В. Молчанов.
20- 40- "комиссар". 1-я серия (США).
21- 40 - Спокойной ночи, малыши!
22- 00 - Новости.
22-30 - "Труп моего врага". Худ. 
фильм.
00-30 - Футбол. США - Швейцария.
02-25 - конкурс им. П. И. Чайковско­
го.
02-45 - Пресс-экспресс.
02-55 - Спортивное ориентирова- 
нив.

КАНАЛ "РОССИЯ”
09-00 - Вести.
09-20 - Подробности.
09-30 - Автомиг.
09-35 - "Ромка. Фомка и Артос". 
Мультфильм.
10-05 - Студия РОСТ.
10- 35 - Парламентская неделя.
11- 05 - Золотая ветвь.
11- 35 - Мировая деревня.
12- 05 - Вал прессы.
13- 05 - "Империя и революция".
13- 35 - Крестьянский вопрос.
14- 00 - Вести.
14- 20 - Футбол без границ.
15- 15 - Пилигрим.
16- 00 - Монолог.
16- 15 - Как жить будем?
17- 00 - Футбол. Испания - Корея.
18- 40 - Арт-мозаика.
19- 20 - "Взрослые дети". Худ. 
фильм.
21-00- Вести.
21-20 - Звезды говорят.
21- 30 - "Искушение В". Худ. фильм.
22- 55- Совершенно секретно.
23- 45- "Поле Куликово".
00-30 - Вечерний салон.
01-30-Программа А.

) ТРК "БРАТСК"

ц З.1."00 ' Мультфильмы для детей. 
l Музыкальный коктейль". Муж 
. собаки Баскервилей". Худ. 
’ фильм.

it 21-25 - "Факт - информвыпуск. 
ц Программа мультфильмов. "Им- 
ц пульс - проблемы коммунальной 
. службы. Говорящая обезьяна". 
’ Комедия.

- С реда, 15 июня.
S 7-00 - 8-00 - "Доброе утро!"
*1 20-55-"Факт"-информвыпуск. К 
ь 275-летию выхода в свет романа

I КАНАЛ "ОСТАНКИНО"
08-05 - Утренняя разминка.
08-20 - Час силы духа.
09-20 - Новости плюс.
09-55 - Марафон-15.
10-25 - С утра пораньше. 
10-55 - Полигон.
11-25 - Спортлото.
11- 40 - Пока все дома.
12- 10 - Утренняя звезда.
13- 00-Под знаком.
13- 40 - "Контрольная для взрослых".
3-я серия.
14- 20- Малые города России.
14- 55 - Мультфильм.
15- 05- "Одиссея команды Кусто".
15- 55- Новости.
16- 05 - Телерадиокомпания "Мир".
16- 45 - Окно в Европу.
17- 55 - Клуб путешественников.
18- 05 - Дисней представляет.
19- 00 - Футбол. Италия - Ирландия.
21-20 - Живое дерево ремесел.
21-25- Бомонд.
21-40 - Что? Где? Когда?
23-00 - Воскресенье.
23-45 - Погода,
23-55 - "ГолГ7. Викторина.
00-30 - "Я буду ждать". Худ. фильм.
01-05- Новости.
01-25 - Футбол. Бельгия - Марокко.

КАНАЛ "РОССИЯ"
09-00 - Вести.
09-20 - Автомиг.
09-25 - Пресвятая троица.
09-45 - Студия РОСТ.
10-15-Доброе утро.
10- 45-Аты-баты...
11- 15- "Завещание доктора Мабузе".
Худ. фильм.
13- 35- Городок.
14- 00- Вести.
14-20 - Золотая шпора.
14- 50 - Опаленная Победа.
15- 00 - Зеленые святки.
15- 10 - Лучшие игры НБА.
16- 10- Белая ворона.
16- 55 - Волшебный мир Диснея.
17- 55 - Сигнальный экземпляр.
18- 05 - Праздник каждый день.
18-15 - Устами младенца.
18- 50 - Опаленная Победа.
19- 00 - Вести.
19-20- Не вырубить...
19-35- Опаленная Победа.
19- 45 - Сам себе режиссер.
20- 15 - Звезды говорят.
20-25 - Опаленная Победа.
20-35- Футбол. Колумбия • Румыния.
22-20 - "Ночная прогулка1'. Худ. 
фильм.
00-05 • У Ксюши.
00-40 - Опаленная Победа.
00-55 - Площадь искусств.

Даниэля Дефо. Робинзон Кру- •* 
30 > мультфильм. "Убить скорпи- Н 
она . Худ. фильм. н

х-оо-вЛП’Жвйгта- '
21- 15 - "Факт - информвыпуск. , 
Идет коза рогатая - передача 1

мя детей. Музыка в эфире". '' 
Личная жизнь королевы". Коме- 

дия. р
р

7.00-8>"-“Ло’."г'р“г
22- 00 - "Факг' - информвыпуск. J 
Мультфильм. "К Дню медицин- * 
ского работника" - праздничная 
программа. "Музыкальный пода- И 
рок"-концертпозаявкам. "Анек- >1 
доты . Комедия.

—.......................J


